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PALOTEKNINEN SELVITYS
Rakennuksen käyttötapa: Myymälä ja ravintola
Rakennuksen korkeus: 9,5m
Rakennuksen korkeusluku: 1
Palokuormaryhmä: 600-1200 Mj/m2
Rakennuksen paloluokka: P2

Kantavien rakenteiden luokka: R30
Osastoivat rakennusosat: EI-30
Osiin jakava rakennusosat: EI-15
Sisäpuoliset pintakerrokset:

-Seinät ja katot B-s1, D0
-Lattiat Dfl -s1

Vesikatteen luokka: Broof(t2)

Rakennus varustetaan koneellisella ilmanvaihdolla.
Pelastus- ja energialaitoksen ulko-oven yhteyteen asennetaan avainsäiliöt.
Tilat varustetaan poistumisvalaistuksella (turva- ja merkkivalaistus).

Rakennus varustetaan pikapalopostein ja käsisammuttimin.
Pikapalopostit varustetaan 30 m:n letkuin. => 2 kpl pikapaloposteja.
Pikapalopostit ovat automaattikeloja. Ne asennetaan myymälätilassa mahdollisimman
ylös katon rajaan, letkunohjain ja otekohta asennetaan otekorkeuteen n. 1200 mm.

Käsisammuttimia asennetaan 1 kpl/300 m ², 4 kpl.
Sammuttimien sijoitus ja teholuokka paloviranomaisen ohjeen mukaan.
Sähkötila varustetaan hiilidioksidisammutin. Taukotilat varustetaan sammutuspeitteellä.

Päätuulikaapin automaattiliukuovet varustetaan hätäavausyksiköllä ja akkuvarmennuksella.
Tämä täytää voimassa olevan EN16005-standardin henkilökulkuoville. jotka sijaitsevat
hätäpoistumistiellä. Ovilehdet ja -pielet varustetaan paniikkisaranoilla

Kaikki konekäyttöiset nosto- ja kalteriovet varustetaan sähköstä
riippumattomalla tai akkuvarmennetulla aukaisumekanismilla.
Pikarullaovi myymälätilan ja takatilan välillä varustetaan hätäavauspainikkeella
myymälätilan puolella ja akkuvarmennuksella

HÄTÄPOISTUMISTIET
Suurin poistumistie-etäisyys: <30m
Mitoitusoletus: 1 hlö / 3 m2 asiakastilaa

Asiakastilaa 608 m2 (myymälä+ravintola+asiakas wc + TK => 203 henkilöä
Henkilökunnan ja muut tilat 1/10 m2. Tilaa 128 m2 (pullovarasto+siivous+toimisto+keittiötilat+takatilat) => 13 
henkilöä
Yhteensä 216 henkilöä => poistumisteiden yhteenlaskettu vähimmäisleveys on 2000 mm
(34 §, ympäristöministeriön asetus rakennusten paloturvallisuudesta)

SAVUNPOISTO
Koneellinen savunpoisto erillisen suunnitelman mukaan

PINTA-ALATIEDOT
Kerrosala: 997 m² Kerrosala 1. krs 997,  tekniset tilat ei muodosta kerrosalaa
Kokonaisala: 997,0 m²
Huoneistoala yhteensä 937,0 m² Myymälätaso
Rak. oikeudellinen kerrosala 250mm seinillä 977,5 m²

Lasiterassista yli 30% seinän pinta-alasta avattavaa--->ei muodosta kerrosalaa

MUUTA:
-Kaikki lasiseinät P4A luokan iskunkestävää lasia

Pohja, myymälätaso


